
 MUNICÍPIO DE SANTA BÁRBARA DO SUL
CNPJ: 88.496.468/0001-60 

Obra Bancos
PAVIMENTAÇÃO E DRENAGEM  DE VIAS URBANAS - RUAS VITÓRIO 
CAETANO PASQUALOTTO , SAMAMBAIAS E DEP. VICTOR GRAEFF

SINAPI - 04/2025 - Rio 
Grande do Sul
ORSE - 01/2023 - Sergipe
SIURB INFRA - 07/2022 - 
São Paulo

Item Descrição Total Por Etapa 30 DIAS 60 DIAS 90 DIAS 120 DIAS
 1 SERVIÇOS PRELIMINARES 100,00%

2.187,00
100,00%
2.187,00

 2 MOVIMENTAÇÃO DE TERRA 100,00%
9.219,81

100,00%
9.219,81

 3 DRENAGEM PLUVIAL RUA VITÓRIO CAETANO PASQUALOTTO E RUA DAS 
SAMAMBAIAS

100,00%
45.700,33

50,00%
22.850,17

40,00%
18.280,13

10,00%
4.570,03

 4 PAVIMENTAÇÃO 100,00%
184.691,83

20,00%
36.938,37

40,00%
73.876,73

40,00%
73.876,73

 5 DRENAGEM PLUVIAL NA RUA DEP. VICTOR GRAEFF 100,00%
37.639,75

80,00%
30.111,80

20,00%
7.527,95

19,74% 25,75% 26,44% 28,07%
55.148,96 71.966,25 73.876,73 78.446,76

19,74% 45,49% 71,93% 100,0%
55.148,96 127.115,21 200.991,94 279.438,72

B.D.I. Encargos Sociais
21,5% Não Desonerado: 

Horista: 112,84%
Mensalista: 69,95%

Cronograma Físico e Financeiro

Porcentagem
Custo
Porcentagem Acumulado
Custo Acumulado

_______________________________________________________________
Hesley Limberger

Setor de Engenharia

Santa Bárbara do Sul, 26 de maio de 2025.

 
Av. Eduardo de Brito  - Cerutti - Santa Bárbara do Sul / RS
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